
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 21 de maio de 2025 Ano IX | Edição nº 909 Página 9 de 20

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 1 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

EDITAL Nº 92/2025 – PROCESSO SELETIVO N.º 02/2025 

 

 
 
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, no uso de suas atribuições, 
RESOLVE: 
I – RETIFICAR os itens abaixo do Edital nº 90/2025: 
 
 
 

ONDE SE LÊ: 
 
Para o Cargo de Operador de Máquinas, a prova será aplicada utilizando 04 (quatro) tipos de 
máquinas, sendo Pá Carregadeira, Escavadeira, Trator de Esteira e Patrol. 
 
 
 

LEIA-SE: 

 

Para o Cargo de Operador de Máquinas, a prova será aplicada utilizando 03 (três) tipos de 
máquinas, sendo Pá Carregadeira, Escavadeira e Trator de Esteira. 
 
 
 
 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

Birigui/SP, 20 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 
 

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI 
Prefeita Municipal 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Retificação
Edital - Retificação


